EDITAL FP/SUBGGC Nº 53 DE 23 DE  FEVEREIRO DE 2024

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para os Programas de Área de Atuação
na Residência Médica da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura da Cidade do
Rio de Janeiro, regulamentado pelo Edital FP/SUBGGC nº 150, de 08 de dezembro
de 2023.

CIRURGIA PLÁSTICA - ATENDIMENTO AO QUEIMADO

Inscrição NI Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2239430   Kerly Abraão Badaró 21/02/1980 29 Aprovado 1º

2241959   JAVIER RENE CARY ESPINOZA 14/06/1987 26 Aprovado 2º

2234118   Maíra Da Cruz Gonçalves Leal 16/12/1988 25 Aprovado 3º

2242033   Renata Poubel Suhett 27/07/1974 21 Aprovado 4º

CIRURGIA VASCULAR – ENDOVASCULAR E ANGIORADIOLOGIA

Inscrição NI Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2244049   Carlos Eduardo Andrade Alves 17/06/1992 29 Aprovado 1º

2244136   Isabela Calmeto Campos 25/03/1994 26 Aprovado 2º

PEDIATRIA – NEONATOLOGIA

Inscrição NI Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2242957   Flavia Lorga Villar 07/07/1987 23 Aprovado 1º

PSIQUIATRIA – PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

Inscrição NI Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2234731   Luciano Castiglioni Andriato 15/01/1993 29 Aprovado 1º

2233000   Felipe Ventura Sessa 01/06/1992 28 Aprovado 2º

2237733   Alberto Lopes dos Santos Correia 30/04/1993 25 Aprovado 3º

Rio de Janeiro, 23 de fevereiro de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES